

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2023

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
07		IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	1.320,00	23		PATRIMONIO NETTO	6.981,07
07.01		PARTECIPAZIONI IMMOBILIZZATE	1.320,00	23.10		PATRIMONIO LIBERO	6.981,07
07.01.007		Partecipazioni in altre imprese	1.320,00	23.10.001		Riserve di utili o avanzi di gestione	6.981,07
	2	Banca Etica	1.220,00	25		FONDI RISCHI E ONERI	99.987,10
	1	Consorzio ABC	100,00	25.10		ALTRI FONDI RISCHI E ONERI	99.987,10
13		FINANZIAMENTI ATTIVI A BREVE TERMINE	68.321,10	25.10.007		Fondi per Microcredito	99.987,10
13.01		FINANZIAMENTI ATTIVI	68.321,10	31		DEBITI	366,00
13.01.007		Finanziamenti attivi a terzi	68.321,10	31.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVERE	366,00
	2	Buslin	5.400,00	31.01.001		Fatture da ricevere da fornitori	366,00
	1	Coop 20 de Abril	36.983,10	37		ALTRI DEBITI	1.200,00
	3	Kiva	5.938,00	37.05		DEBITI VARI	1.200,00
	6	Mide La Chuspa	20.000,00	37.05.001		Debiti diversi verso assoc.e fond.	1.200,00
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	31.876,49				
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	26.364,50				
19.01.001		Banca c/corrente	26.364,50				
	1	Banca Etica c/c	20.282,92				
	2	Paypal	6.081,58				
19.05		CASSA	5.511,99				
19.05.004		Cassa contanti	5.511,99				
21		RATEI E RISCONTI ATTIVI	41,11				
21.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	41,11				
21.01.004		Risconti attivi	41,11				
		Totale Attivita'	101.558,70			Totale Passivita'	108.534,17
		Perdita del periodo	6.975,47				
		Totale a pareggio	108.534,17				

BILANCIO 4 SEZIONI **ESERCIZIO 2023**

CONTO ECONOMICO

COSTI				RICAVI			
Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
53		COSTI E ONERI DA AG	20.745,02	51		RICAVI, RENDITE E PROVENTI AG	13.769,55
53.01		MATERIE PRIME, SUSS., DI CONS.E M	272,00	51.01		PROV.DA QUOTE ASSOC.E APPORT	170,00
53.01.001		Acquisti beni AG	272,00	51.01.001		Quote associative AG	170,00
	1	<i>Alimentari</i>	272,00	51.15		EROGAZIONI LIBERALI AG	11.443,00
53.05		SERVIZI AG	1.083,40	51.15.001		Erogazioni liberali monetarie AG	11.443,00
53.05.376		Servizi contabili di terzi AG	732,00	51.20		PROVENTI DEL 5 PER MILLE AG	2.156,55
53.05.400		Assistenza software AG	127,01	51.20.001		Proventi del 5 per mille AG	2.156,55
53.05.439		Commissioni e spese bancarie AG	224,39				
53.25		ACCANTONAMENTI PER RISCHI E ON	15.758,67				
53.25.010		Accantonamento Fondo Microcredito	15.758,67				
53.30		ONERI DIVERSI DI GESTIONE AG	3.630,95				
53.30.115		Perdite su crediti deducibili AG	2.752,80				
53.30.217		Differenze passive su cambi AG	878,15				
		Totale Costi	20.745,02			Totale Ricavi	13.769,55
						Perdita del periodo	6.975,47
						Totale a pareggio	20.745,02